

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
Meta: 0015 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					12,755.34		5,280.00		30,203.92		11,976.00		30,901.42		11,976.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1562 - 0090-5005943-0038501-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS					5,272.00		5,280.00		11,976.00		11,976.00		11,976.00		11,976.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					4,996.00		5,004.00		11,700.00		11,700.00		11,700.00		11,700.00		0.00		0.00		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO	1.00	4,996.00	1.00	5,004.00	1.00	11,700.00	1.00	11,700.00	1.00	11,700.00	1.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					276.00		276.00		276.00		276.00		276.00		276.00		0.00		0.00		
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					SERVICIO	1.00	276.00	1.00	276.00	1.00	276.00	1.00	276.00	1.00	276.00	1.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1571 - 0090-5005943-0038546-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					1,197.54		0.00		1,209.54		0.00		838.54		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					754.00		0.00		314.80		0.00		324.80		0.00		0.00		0.00		
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	12.700000	24.00	304.80	0.00	0.00	24.00	304.80	0.00	0.00	24.00	304.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110027 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)					UNIDAD	56.640000	5.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.					UNIDAD	23.600000	5.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm					UNIDAD	1.100000	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022 B REGLA DE PLASTICO 60 cm					UNIDAD	5.400000	5.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					443.54		0.00		894.74		0.00		513.74		0.00		0.00		0.00		
290500030066 B PINCEL DE CERDA NEGRA Nº 12 REDONDO					UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	40.00	72.00	0.00	0.00	40.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES					UNIDAD	6.020000	20.00	120.40	0.00	0.00	20.00	120.40	0.00	0.00	20.00	120.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES					UNIDAD	12.710000	14.00	177.94	0.00	0.00	14.00	177.94	0.00	0.00	14.00	177.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180055 B PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL					UNIDAD	1.800000	14.00	25.20	0.00	0.00	14.00	25.20	0.00	0.00	14.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180057 B PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROJO					UNIDAD	1.800000	14.00	25.20	0.00	0.00	14.00	25.20	0.00	0.00	14.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260033 B PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm					UNIDAD	0.300000	170.00	51.00	0.00	0.00	170.00	51.00	0.00	0.00	170.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033 B COLA SINTETICA X 250 g					UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	141.00	423.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1574 - 0090-5005943-0038549-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOC					6,285.80		0.00		17,018.38		0.00		18,086.88		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,529.80		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00		
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd					UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	11.800000	15.00	177.00	0.00	0.00	34.00	401.20	0.00	0.00	34.00	401.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd					UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	7.400000	26.00	192.40	0.00	0.00	26.00	192.40	0.00	0.00	26.00	192.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060046 B FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10					UNIDAD	10.000000	13.00	130.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0015 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE					12,755.34		5,280.00		30,203.92		11,976.00		30,901.42		11,976.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1574 - 0090-5005943-0038549-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOC					6,285.80		0.00		17,018.38		0.00		18,086.88		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,529.80		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	120.00	594.00	0.00	0.00	100.00	495.00	0.00	0.00	100.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	30.00	15.90	0.00	0.00	30.00	15.90	0.00	0.00	30.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	300.00	159.00	0.00	0.00	350.00	185.50	0.00	0.00	350.00	185.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	6.700000	101.00	676.70	0.00	0.00	110.00	737.00	0.00	0.00	110.00	737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	78.00	31.20	0.00	0.00	78.00	31.20	0.00	0.00	78.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	23.600000	64.00	1,510.40	0.00	0.00	96.00	2,265.60	0.00	0.00	96.00	2,265.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050324	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	26.000000	30.00	780.00	0.00	0.00	30.00	780.00	0.00	0.00	30.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	13.00	70.20	0.00	0.00	13.00	70.20	0.00	0.00	13.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					756.00		0.00		10,518.38		0.00		11,586.88		0.00		0.00		0.00	
235200050724	B	JUEGO ARENA MÁGICA PARA MOLDEAR X 250 g DE 6 MOLDES	UNIDAD	27.600000	4.00	110.40	0.00	0.00	222.00	6,127.20	0.00	0.00	222.00	6,127.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100055	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR AZUL	UNIDAD	6.372000	14.00	89.21	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100056	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR BLANCO	UNIDAD	6.372000	14.00	89.21	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100057	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.372000	14.00	89.21	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	148.00	943.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	UNIDAD	2.700000	34.00	91.80	0.00	0.00	34.00	91.80	0.00	0.00	185.00	499.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230050	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.652000	34.00	56.17	0.00	0.00	34.00	56.17	0.00	0.00	434.00	716.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230076	B	TIJERA DE METAL DE 5 in PARA ZURDO CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.478000	34.00	84.25	0.00	0.00	444.00	1,100.23	0.00	0.00	444.00	1,100.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190004	B	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	UNIDAD	4.400000	10.00	44.00	0.00	0.00	30.00	132.00	0.00	0.00	30.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110403	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 1016	UNIDAD	0.450000	30.00	13.50	0.00	0.00	34.00	15.30	0.00	0.00	34.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110404	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 5015	UNIDAD	0.450000	30.00	13.50	0.00	0.00	370.00	166.50	0.00	0.00	370.00	166.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110405	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 6001	UNIDAD	0.450000	75.00	33.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					17,728.60		8,496.00		30,948.10		18,774.00		30,948.10		18,774.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1563 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS					10,532.00		8,496.00		18,774.00		18,774.00		18,774.00		18,774.00		0.00		0.00		
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					10,118.00		8,082.00		18,360.00		18,360.00		18,360.00		18,360.00		0.00		0.00		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO	1.00	10,118.00	1.00	8,082.00	1.00	18,360.00	1.00	18,360.00	1.00	18,360.00	1.00	18,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					414.00		414.00		414.00		414.00		414.00		414.00		0.00		0.00		
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					SERVICIO	1.00	414.00	1.00	414.00	1.00	414.00	1.00	414.00	1.00	414.00	1.00	414.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1572 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					351.00		0.00		510.60		0.00		510.60		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					184.60		0.00		184.60		0.00		184.60		0.00		0.00		0.00		
715000110056 B ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)					UNIDAD	14.200000	13.00	184.60	0.00	0.00	13.00	184.60	0.00	0.00	13.00	184.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					166.40		0.00		326.00		0.00		326.00		0.00		0.00		0.00		
716000040115 B LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR					UNIDAD	0.400000	101.00	40.40	0.00	0.00	500.00	200.00	0.00	0.00	500.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190004 B LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12					UNIDAD	4.400000	15.00	66.00	0.00	0.00	15.00	66.00	0.00	0.00	15.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS					UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030039 B CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS					UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1575 - 0090-5005943-0038550-MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOC					6,845.60		0.00		11,663.50		0.00		11,663.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,976.10		0.00		5,097.30		0.00		5,097.30		0.00		0.00		0.00		
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd					UNIDAD	3.500000	13.00	45.50	0.00	0.00	13.00	45.50	0.00	0.00	13.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	11.800000	10.00	118.00	0.00	0.00	18.00	212.40	0.00	0.00	18.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160126 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 55 yd					UNIDAD	10.500000	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040043 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	7.400000	5.00	37.00	0.00	0.00	32.00	236.80	0.00	0.00	32.00	236.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050118 B FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4					UNIDAD	3.500000	26.00	91.00	0.00	0.00	26.00	91.00	0.00	0.00	26.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	10.030000	9.00	90.27	0.00	0.00	9.00	90.27	0.00	0.00	9.00	90.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	8.909010	14.00	124.73	0.00	0.00	14.00	124.73	0.00	0.00	14.00	124.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm					UNIDAD	1.100000	24.00	26.40	0.00	0.00	24.00	26.40	0.00	0.00	24.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022 B REGLA DE PLASTICO 60 cm					UNIDAD	5.400000	14.00	75.60	0.00	0.00	14.00	75.60	0.00	0.00	14.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	4.950000	100.00	495.00	0.00	0.00	200.00	990.00	0.00	0.00	200.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.530000	450.00	238.50	0.00	0.00	450.00	238.50	0.00	0.00	450.00	238.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4					EMP X 500	23.600000	10.00	236.00	0.00	0.00	100.00	2,360.00	0.00	0.00	100.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050324 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES					UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	13.00	338.00	0.00	0.00	13.00	338.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					17,728.60		8,496.00		30,948.10		18,774.00		30,948.10		18,774.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1575 - 0090-5005943-0038550-MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOC					6,845.60		0.00		11,663.50		0.00		11,663.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,976.10		0.00		5,097.30		0.00		5,097.30		0.00		0.00		0.00	
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL		5.400000	14.00	75.60	0.00	0.00	14.00	75.60	0.00	0.00	14.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,605.50		0.00		5,287.00		0.00		5,287.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X UNIDAD 1 gal		9.000000	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	UNIDAD	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	13.000000	14.00	182.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160124	B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	39.000000	14.00	546.00	0.00	0.00	14.00	546.00	0.00	0.00	14.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000220010	B	KRESO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	14.00	224.00	0.00	0.00	14.00	224.00	0.00	0.00	14.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	25.000000	13.00	325.00	0.00	0.00	14.00	350.00	0.00	0.00	14.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040012	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	7.000000	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130004	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	26.00	156.00	0.00	0.00	26.00	156.00	0.00	0.00	26.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140126	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	48.600000	5.00	243.00	0.00	0.00	15.00	729.00	0.00	0.00	15.00	729.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	19.00	152.00	0.00	0.00	19.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	16.000000	14.00	224.00	0.00	0.00	14.00	224.00	0.00	0.00	14.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030172	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 24 L APROX.	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,264.00		0.00		1,279.20		0.00		1,279.20		0.00		0.00		0.00	
290500030108	B	PINCEL DE CERDA BLANCA N° 16 PLANO	UNIDAD	1.800000	40.00	72.00	0.00	0.00	40.00	72.00	0.00	0.00	40.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100058	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	6.372000	9.00	57.35	0.00	0.00	9.00	57.35	0.00	0.00	9.00	57.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100061	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR VERDE	UNIDAD	6.372000	27.00	172.04	0.00	0.00	27.00	172.04	0.00	0.00	27.00	172.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	UNIDAD	2.700000	35.00	94.50	0.00	0.00	49.00	132.30	0.00	0.00	49.00	132.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.650000	40.00	26.00	0.00	0.00	40.00	26.00	0.00	0.00	40.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					17,728.60		8,496.00		30,948.10		18,774.00		30,948.10		18,774.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1575 - 0090-5005943-0038550-MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOC					6,845.60		0.00		11,663.50		0.00		11,663.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,264.00		0.00		1,279.20		0.00		1,279.20		0.00		0.00		0.00	
715000230050	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.652000	38.00	62.78	0.00	0.00	38.00	62.78	0.00	0.00	38.00	62.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230076	B	TIJERA DE METAL DE 5 in PARA ZURDO CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.478000	16.00	39.65	0.00	0.00	16.00	39.65	0.00	0.00	16.00	39.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	6.700000	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	6.020000	10.00	60.20	0.00	0.00	10.00	60.20	0.00	0.00	10.00	60.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	12.710000	8.00	101.68	0.00	0.00	8.00	101.68	0.00	0.00	8.00	101.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000	80.00	24.00	0.00	0.00	84.00	25.20	0.00	0.00	84.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260048	B	PAPELÓGRAFO RAYADO 56 g 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.310000	100.00	31.00	0.00	0.00	100.00	31.00	0.00	0.00	100.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110329	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110354	B	CARTULINA CORRUGADA METALICA 80 g DE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	1.700000	14.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110403	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 1016	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110404	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 5015	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110405	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 6001	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.000000	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					41,820.00		31,638.00		68,859.60		54,738.00		71,901.60		54,738.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1564 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSIC					28,638.00		31,638.00		54,738.00		54,738.00		54,738.00		54,738.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					28,500.00		31,500.00		54,600.00		54,600.00		54,600.00		54,600.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	28,500.00	1.00	31,500.00	1.00	54,600.00	1.00	54,600.00	1.00	54,600.00	1.00	54,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					138.00		138.00		138.00		138.00		138.00		138.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	138.00	1.00	138.00	1.00	138.00	1.00	138.00	1.00	138.00	1.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					41,820.00		31,638.00		68,859.60		54,738.00		71,901.60		54,738.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1573 - 0090-5005943-0038548-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					16.00		0.00		18.00		0.00		18.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16.00		0.00		18.00		0.00		18.00		0.00		0.00		0.00	
718500060001 B CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 UNIDAD 2.000000					8.00	16.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1576 - 0090-5005943-0038551-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOC					13,166.00		0.00		14,103.60		0.00		17,145.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,555.00		0.00		3,474.60		0.00		6,516.60		0.00		0.00		0.00	
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd UNIDAD 3.500000					39.00	136.50	0.00	0.00	39.00	136.50	0.00	0.00	39.00	136.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 10.000000					9.00	90.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR UNIDAD 3.700000					10.00	37.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS UNIDAD 11.800000					15.00	177.00	0.00	0.00	40.00	472.00	0.00	0.00	40.00	472.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd UNIDAD 10.000000					10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 7.000000					10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 7.400000					10.00	74.00	0.00	0.00	17.00	125.80	0.00	0.00	17.00	125.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m UNIDAD 10.030000					10.00	100.30	0.00	0.00	10.00	100.30	0.00	0.00	10.00	100.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD 2.000000					10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS) UNIDAD 14.200000					10.00	142.00	0.00	0.00	10.00	142.00	0.00	0.00	10.00	142.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX. UNIDAD 23.600000					9.00	212.40	0.00	0.00	10.00	236.00	0.00	0.00	10.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 1.100000					4.00	4.40	0.00	0.00	10.00	11.00	0.00	0.00	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022 B REGLA DE PLASTICO 60 cm UNIDAD 5.400000					5.00	27.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD 2.000000					10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 4.950000					4.00	19.80	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD 4.950000					8.00	39.60	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 4.950000					80.00	396.00	0.00	0.00	120.00	594.00	0.00	0.00	120.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD 0.530000					20.00	10.60	0.00	0.00	20.00	10.60	0.00	0.00	20.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 0.530000					110.00	58.30	0.00	0.00	400.00	212.00	0.00	0.00	400.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 0.530000					50.00	26.50	0.00	0.00	50.00	26.50	0.00	0.00	50.00	26.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO UNIDAD 2.240000					10.00	22.40	0.00	0.00	10.00	22.40	0.00	0.00	10.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE UNIDAD 2.240000					10.00	22.40	0.00	0.00	10.00	22.40	0.00	0.00	10.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					41,820.00		31,638.00		68,859.60		54,738.00		71,901.60		54,738.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1576 - 0090-5005943-0038551-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES ESCOLARES					13,166.00		0.00		14,103.60		0.00		17,145.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,555.00		0.00		3,474.60		0.00		6,516.60		0.00		0.00		0.00	
716000060540	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	60.00	270.00	0.00	0.00	60.00	270.00	0.00	0.00	60.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060541	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060542	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	185.00	3,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	12.00	46.80	0.00	0.00	14.00	54.60	0.00	0.00	14.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	10.00	54.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,445.00		0.00		6,457.00		0.00		6,457.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	9.000000	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	40.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	13.000000	40.00	520.00	0.00	0.00	40.00	520.00	0.00	0.00	40.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160124	B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	39.000000	20.00	780.00	0.00	0.00	20.00	780.00	0.00	0.00	20.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240096	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	41.00	492.00	0.00	0.00	41.00	492.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040012	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140126	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	48.600000	20.00	972.00	0.00	0.00	20.00	972.00	0.00	0.00	20.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	30.00	315.00	0.00	0.00	30.00	315.00	0.00	0.00	30.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	20.00	474.00	0.00	0.00	20.00	474.00	0.00	0.00	20.00	474.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030172	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 24 L APROX.	UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	37.000000	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4,166.00		0.00		4,172.00		0.00		4,172.00		0.00		0.00		0.00	
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 vd	UNIDAD	7.900000	20.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					41,820.00		31,638.00		68,859.60		54,738.00		71,901.60		54,738.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1576 - 0090-5005943-0038551-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOC					13,166.00		0.00		14,103.60		0.00		17,145.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4,166.00		0.00		4,172.00		0.00		4,172.00		0.00		0.00		0.00	
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.650000	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230050	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.652000	20.00	33.04	0.00	0.00	20.00	33.04	0.00	0.00	20.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230076	B	TIJERA DE METAL DE 5 in PARA ZURDO CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.478000	13.00	32.21	0.00	0.00	13.00	32.21	0.00	0.00	13.00	32.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	6.700000	100.00	670.00	0.00	0.00	100.00	670.00	0.00	0.00	100.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	300.00	120.00	0.00	0.00	315.00	126.00	0.00	0.00	315.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	6.020000	60.00	361.20	0.00	0.00	60.00	361.20	0.00	0.00	60.00	361.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	12.710000	20.00	254.20	0.00	0.00	20.00	254.20	0.00	0.00	20.00	254.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010152	B	BLOCK DE PAPEL BOND DE COLOR TAMAÑO A4 X 40 HOJAS	UNIDAD	6.700000	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	110.00	1,980.00	0.00	0.00	116.00	2,088.00	0.00	0.00	116.00	2,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	22.00	6.60	0.00	0.00	22.00	6.60	0.00	0.00	22.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.300000	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260033	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260047	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110329	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.450000	40.00	18.00	0.00	0.00	40.00	18.00	0.00	0.00	40.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110403	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 1016	UNIDAD	0.450000	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110404	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 5015	UNIDAD	0.450000	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110405	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR RAL 6001	UNIDAD	0.450000	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	23.00	10.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.000000	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0028 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULA					990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2033 - 0090-5005645-0038729-DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS I					990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		1.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - PROGRAMACION, APROBACION Y SEGUIMIENTO DEL POI Y ACI					2,925.37		650.00		4,378.64		1,460.00		4,378.64		1,460.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
767500250023	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 5 W	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500840006	B	PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,293.27		0.00		1,216.54		0.00		1,216.54		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	8.00	94.40	0.00	0.00	8.00	94.40	0.00	0.00	8.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	1.00	10.03	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	4.00	50.80	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00	26.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.40	0.00	0.00	5.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	1.00	14.20	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - PROGRAMACION, APROBACION Y SEGUIMIENTO DEL POI Y ACI					2,925.37		650.00		4,378.64		1,460.00		4,378.64		1,460.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,293.27		0.00		1,216.54		0.00		1,216.54		0.00		0.00		0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	58.00	287.10	0.00	0.00	58.00	215.18	0.00	0.00	58.00	215.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	8.00	4.24	0.00	0.00	8.00	3.68	0.00	0.00	8.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	100.00	53.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	8.00	17.92	0.00	0.00	8.00	19.76	0.00	0.00	8.00	19.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	3.00	6.72	0.00	0.00	3.00	7.41	0.00	0.00	3.00	7.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.140000	4.00	24.56	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.25																

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - PROGRAMACION, APROBACION Y SEGUIMIENTO DEL POI Y ACI					2,925.37		650.00		4,378.64		1,460.00		4,378.64		1,460.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					632.10		0.00		632.10		0.00		632.10		0.00		0.00		0.00	
133000370047	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 1 L	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370053	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370090	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141	B	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	9.00	94.50	0.00	0.00	9.00	94.50	0.00	0.00	9.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	9.00	213.30	0.00	0.00	9.00	213.30	0.00	0.00	9.00	213.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	15.900000	3.00	47.70	0.00	0.00	3.00	47.70	0.00	0.00	3.00	47.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					120.00		60.00		720.00		360.00		720.00		360.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	120.00	1.00	60.00	1.00	720.00	1.00	360.00	1.00	720.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					790.00		590.00		1,720.00		1,100.00		1,720.00		1,100.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	790.00	1.00	590.00	1.00	1,720.00	1.00	1,100.00	1.00	1,720.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0027 - EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION, FORMU					2,883.94		1,380.00		4,300.68		2,320.00		4,300.68		2,320.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	
767500250023	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 5 W	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500830008	B	CÁMARA WEB - WEBCAM 2560 X 1440 PÍXELES	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500840006	B	PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,111.34		0.00		1,343.08		0.00		1,343.08		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	8.00	94.40	0.00	0.00	8.00	94.40	0.00	0.00	8.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION, FORMU					2,883.94		1,380.00		4,300.68		2,320.00		4,300.68		2,320.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,111.34		0.00		1,343.08		0.00		1,343.08		0.00		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	3.00	22.20	0.00	0.00	3.00	15.30	0.00	0.00	3.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	1.00	10.03	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	4.00	50.80	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00	26.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.40	0.00	0.00	5.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	1.00	14.20	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	10.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	60.00	297.00	0.00	0.00	60.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	100.00	53.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	8.00	17.92	0.00	0.00	8.00	19.76	0.00	0.00	8.00	19.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.94	0.00	0.00	2.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION, FORMU					2,883.94		1,380.00		4,300.68		2,320.00		4,300.68		2,320.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,111.34		0.00		1,343.08		0.00		1,343.08		0.00		0.00		0.00	
716000060448 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.470000	1.00	2.47	0.00	0.00	1.00	2.47	0.00	0.00	1.00	2.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002 B		PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.140000	4.00	24.56	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110037 B		MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 20	UNIDAD	0.550000	4.00	2.20	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	1.00	8.74	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	236.00	0.00	0.00	10.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	8.00	2.40	0.00	0.00	8.00	4.00	0.00	0.00	8.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001 B		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.660000	3.00	4.98	0.00	0.00	3.00	4.98	0.00	0.00	3.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	3.56	0.00	0.00	2.00	3.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOC.	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	11.13	0.00	0.00	3.00	11.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					652.60		0.00		597.60		0.00		597.60		0.00		0.00		0.00	
133000370047 B		LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 1 L	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370053 B		LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370090 B		LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141 B		PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	9.00	213.30	0.00	0.00	9.00	213.30	0.00	0.00	9.00	213.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	15.900000	3.00	47.70	0.00	0.00	3.00	47.70	0.00	0.00	3.00	47.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA PROGRAMACION, FORMU					2,883.94		1,380.00		4,300.68		2,320.00		4,300.68		2,320.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					652.60		0.00		597.60		0.00		597.60		0.00		0.00		0.00	
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					180.00		360.00		660.00		540.00		660.00		540.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	180.00	1.00	360.00	1.00	660.00	1.00	540.00	1.00	660.00	1.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					700.00		1,020.00		1,460.00		1,780.00		1,460.00		1,780.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	700.00	1.00	1,020.00	1.00	1,460.00	1.00	1,780.00	1.00	1,460.00	1.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DE DOCUMEI					18,111.19		11,450.00		22,709.17		13,920.00		22,728.17		13,920.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,173.00		0.00		4,100.00		0.00		4,100.00		0.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	20.500000	106.00	2,173.00	0.00	0.00	200.00	4,100.00	0.00	0.00	200.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					570.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00	
767500250023	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 5 W	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500830008	B	CÁMARA WEB - WEBCAM 2560 X 1440 PÍXELES	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500840006	B	PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,047.89		0.00		5,773.87		0.00		5,773.87		0.00		0.00		0.00	
470300210005	B	PLACA PORTA NOMBRE DE ACRILICO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	22.300000	1.00	22.30	0.00	0.00	1.00	22.30	0.00	0.00	1.00	22.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	97.20	0.00	0.00	20.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	4.00	14.80	0.00	0.00	4.00	12.70	0.00	0.00	4.00	12.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	20.00	236.00	0.00	0.00	20.00	236.00	0.00	0.00	20.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	62.30	0.00	0.00	7.00	62.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	5.00	37.00	0.00	0.00	5.00	25.50	0.00	0.00	5.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	4.00	40.12	0.00	0.00	4.00	36.09	0.00	0.00	4.00	36.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	8.00	101.60	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	11.00	5.50	0.00	0.00	11.00	5.50	0.00	0.00	11.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DE DOCUMEI					18,111.19		11,450.00		22,709.17		13,920.00		22,728.17		13,920.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,047.89		0.00		5,773.87		0.00		5,773.87		0.00		0.00		0.00	
710600140093 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	6.00	53.10	0.00	0.00	6.00	53.10	0.00	0.00	6.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	11.00	9.90	0.00	0.00	11.00	9.68	0.00	0.00	11.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	3.00	42.60	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	2.00	47.20	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.478000	1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	2.90	0.00	0.00	3.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	10.620000	4.00	42.48	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021 B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	44.340000	3.00	133.02	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	8.85	0.00	0.00	3.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	30.00	148.50	0.00	0.00	30.00	111.30	0.00	0.00	30.00	111.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	25.00	123.75	0.00	0.00	25.00	92.75	0.00	0.00	25.00	92.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	160.00	792.00	0.00	0.00	160.00	717.60	0.00	0.00	160.00	717.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	25.00	13.25	0.00	0.00	25.00	11.50	0.00	0.00	25.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	200.00	106.00	0.00	0.00	200.00	99.00	0.00	0.00	200.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	30.00	15.90	0.00	0.00	30.00	13.80	0.00	0.00	30.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	36.00	14.40	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	14.00	0.00	0.00	6.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	16.00	35.84	0.00	0.00	16.00	39.52	0.00	0.00	16.00	39.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	4.00	8.96	0.00	0.00	4.00	9.88	0.00	0.00	4.00	9.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060448 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.470000	3.00	7.41	0.00	0.00	3.00	7.41	0.00	0.00	3.00	7.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060540 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DE DOCUMEI					18,111.19		11,450.00		22,709.17		13,920.00		22,728.17		13,920.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,047.89		0.00		5,773.87		0.00		5,773.87		0.00		0.00		0.00	
716000060541 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060542 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060543 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	24.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002 B		PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.140000	8.00	49.12	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	EMP X 25	4.800000	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	9.88	0.00	0.00	2.00	9.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110037 B		MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 20	UNIDAD	0.550000	10.00	5.50	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	3.00	26.22	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	32.00	576.00	0.00	0.00	32.00	755.20	0.00	0.00	32.00	755.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050233 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	2.00	28.32	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	19.00	5.70	0.00	0.00	19.00	8.10	0.00	0.00	19.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	7.00	8.40	0.00	0.00	7.00	7.86	0.00	0.00	7.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	3.00	11.70	0.00	0.00	3.00	8.90	0.00	0.00	3.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	3.00	16.20	0.00	0.00	3.00	15.30	0.00	0.00	3.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	8.90	0.00	0.00	5.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOC.	1.600000	7.00	11.20	0.00	0.00	7.00	25.97	0.00	0.00	7.00	25.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	300.000000	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,680.30		0.00		1,625.30		0.00		1,644.30		0.00		0.00		0.00	
133000370047 B		LÍQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 1 L	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0029 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					23,920.50		13,480.00		31,388.49		17,700.00		31,407.49		17,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DE DOCUMEI					18,111.19		11,450.00		22,709.17		13,920.00		22,728.17		13,920.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,680.30		0.00		1,625.30		0.00		1,644.30		0.00		0.00		0.00	
133000370053	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370090	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141	B	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	20.00	210.00	0.00	0.00	20.00	210.00	0.00	0.00	20.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	22.00	521.40	0.00	0.00	22.00	521.40	0.00	0.00	22.00	521.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	15.900000	8.00	127.20	0.00	0.00	8.00	127.20	0.00	0.00	8.00	127.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	13.00	76.70	0.00	0.00	13.00	76.70	0.00	0.00	13.00	76.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030107	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 8.5 L APROX.	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	5.500000	26.00	143.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					560.00		360.00		1,080.00		1,080.00		1,080.00		1,080.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	560.00	1.00	360.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					3,730.00		5,340.00		6,420.00		7,090.00		6,420.00		7,090.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	3,730.00	1.00	5,340.00	1.00	6,420.00	1.00	7,090.00	1.00	6,420.00	1.00	7,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					2,000.00		5,000.00		2,000.00		5,000.00		2,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
352000010471	S	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	5,000.00	1.00	2,000.00	1.00	5,000.00	1.00	2,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					200.00		300.00		200.00		300.00		200.00		300.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	200.00	1.00	300.00	1.00	200.00	1.00	300.00	1.00	200.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - SUPERVISION A LA DISTRIBUCION Y USO DE MATERIALES Y RE					11,042.45		3,120.53		131.38		0.00		131.38		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					207.05		0.53		131.38		0.00		131.38		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	26.44	0.00	0.00	6.00	26.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	1.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	8.90	0.00	0.00	1.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	4.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	1.00	0.53	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	13.00	6.89	0.00	0.00	12.00	5.87	0.00	0.00	12.00	5.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010241	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	4.00	77.60	0.00	0.00	4.00	77.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.660000	2.00	3.32	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					25.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,460.00		1,140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,460.00	1.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					7,350.00		1,980.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	7,350.00	1.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - PROMOCION DE LA INVESTIGACION, INNOVACION Y BUENAS P					4,366.00		0.00		184.20		0.00		184.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					106.00		0.00		184.20		0.00		184.20		0.00		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - PROMOCION DE LA INVESTIGACION, INNOVACION Y BUENAS P					4,366.00		0.00		184.20		0.00		184.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					106.00		0.00		184.20		0.00		184.20		0.00		0.00		0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	11.20	0.00	0.00	3.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	6.70	0.00	0.00	2.00	6.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	11.00	40.30	0.00	0.00	11.00	40.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260033	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					2,460.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - IMPLEMENTACION DE LOS COMPROMISOS DE GESTION ESCO					11,744.60		4,964.00		1,022.90		2,855.80		1,104.90		2,855.80		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					820.00		164.00		0.00		0.00		82.00		0.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	20.500000	40.00	820.00	8.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					224.60		0.00		322.90		155.80		322.90		155.80		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160024	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	2.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	6.00	22.40	1.00	4.50	6.00	22.40	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	17.00	62.70	2.00	9.00	17.00	62.70	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	59.60	1.00	18.00	3.00	59.60	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	3.00	96.00	3.00	96.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00			
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00			
Actividad Operativa: C0005 - IMPLEMENTACION DE LOS COMPROMISOS DE GESTION ESCO					11,744.60		4,964.00		1,022.90		2,855.80		1,104.90		2,855.80		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					224.60		0.00		322.90		155.80		322.90		155.80		0.00		0.00			
717200260033 B PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm					UNIDAD	0.300000	32.00	9.60	0.00	0.00	54.00	16.20	6.00	1.80	54.00	16.20	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					10,000.00		4,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00			
071100380737 S SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION							1.00	10,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					700.00		800.00		700.00		700.00		700.00		700.00		0.00		0.00			
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO		1.00	700.00	1.00	800.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - FORMACION Y DESARROLLO DOCENTE EN EL MARCO DEL MO					724.50		0.00		3,059.00		0.00		3,059.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					430.50		0.00		2,726.50		0.00		2,726.50		0.00		0.00		0.00			
172100070001 B PETROLEO DIESEL 2					GALON	20.500000	21.00	430.50	0.00	0.00	133.00	2,726.50	0.00	0.00	133.00	2,726.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					294.00		0.00		332.50		0.00		332.50		0.00		0.00		0.00			
710300060072 B GOMA LIQUIDA X 250 g					UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd					UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160024 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd					UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO					UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO					UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	15.70	0.00	0.00	4.00	15.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL					UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	0.00	0.00	11.00	40.30	0.00	0.00	11.00	40.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	7.00	131.60	0.00	0.00	7.00	131.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS					EMP X 500	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110023 B CARTULINA SIMPLE 100 g DE 70 cm X 100 cm					UNIDAD	0.400000	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	4.40	0.00	0.00	11.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0039 - GESTION PARA LA MEJORA DE LOS APRENDIZAJES DE LOS ES					15,124.77		2,701.39		6,172.20		236.00		122.82		0.00		99.02		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,075.00		0.00		3,075.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
172100070001 B PETROLEO DIESEL 2					GALON	20.500000	150.00	3,075.00	0.00	0.00	150.00	3,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,003.97		661.39		2,166.30		236.00		75.82		0.00		52.02		0.00			
291000140010 B CINTA DE AGUA 3 cm X 20 m					UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130084 B ESPIRAL DE PLASTICO 7 mm					UNIDAD	2.000000	43.00	86.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130085 B ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm					UNIDAD	0.140000	43.00	6.02	0.00	0.00	18.00	2.52	0.00	0.00	3.00	0.42	0.00	0.00	3.00	0.42	0.00	0.00
470300210005 B PLACA PORTA NOMBRE DE ACRILICO					UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042053 B BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 28 in X 35 in APROX. COLOR NEGRO					CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - GESTION PARA LA MEJORA DE LOS APRENDIZAJES DE LOS ES					15,124.77		2,701.39		6,172.20		236.00		122.82		0.00		99.02		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,003.97		661.39		2,166.30		236.00		75.82		0.00		52.02		0.00	
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.500000	21.00	52.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	42.00	147.00	0.00	0.00	16.00	56.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	22.00	220.00	0.00	0.00	8.00	67.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	3.500000	41.00	143.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	21.00	247.80	0.00	0.00	7.00	82.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	
710600010002	B	ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	17.800000	7.00	124.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00	1.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	17.00	119.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.400000	20.00	148.00	0.00	0.00	6.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050143	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR Y TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	4.800000	11.00	52.80	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	19.00	190.57	0.00	0.00	5.00	50.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.413000	19.00	7.87	0.00	0.00	7.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	13.00	11.70	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	13.00	26.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	28.202000	10.00	282.00	0.00	0.00	3.00	84.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.686667	8.00	485.52	0.00	0.00	3.00	182.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	4.200000	8.00	33.60	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	3.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220028	B	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.360000	9.00	21.24	0.00	0.00	3.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230047	B	TIJERA DE METAL DE FORMAS DIVERSAS PARA DISEÑO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	3.300000	20.00	66.00	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000240003	B	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	4.400000	8.00	35.20	0.00	0.00	3.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000300025	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	8.500000	9.00	76.50	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - GESTION PARA LA MEJORA DE LOS APRENDIZAJES DE LOS ES					15,124.77		2,701.39		6,172.20		236.00		122.82		0.00		99.02		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,003.97		661.39		2,166.30		236.00		75.82		0.00		52.02		0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	22.00	108.90	0.00	0.00	6.00	29.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	45.00	222.75	0.00	0.00	15.00	74.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	23.00	12.19	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	45.00	23.85	0.00	0.00	15.00	7.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	27.00	14.31	0.00	0.00	9.00	4.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	18.00	7.20	0.00	0.00	7.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	27.00	60.48	0.00	0.00	8.00	17.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.240000	20.00	44.80	0.00	0.00	5.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	9.00	315.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	7.00	196.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	7.00	29.75	0.00	0.00	1.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180021	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	8.740000	9.00	78.66	0.00	0.00	3.00	26.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	9.00	135.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	23.600000	48.00	1,132.80	0.00	0.00	18.00	424.80	10.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300140073	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO DE 1 - 31	UNIDAD	6.800000	12.00	81.60	0.00	0.00	3.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	18.00	70.20	0.00	0.00	5.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	5.040000	2.00	10.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.800000	17.00	47.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	3.000000	19.00	57.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.100000	16.00	129.60	0.00	0.00	2.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052443	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - GESTION PARA LA MEJORA DE LOS APRENDIZAJES DE LOS ES					15,124.77		2,701.39		6,172.20		236.00		122.82		0.00		99.02		0.00	
2.3. 1 5_1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,003.97		661.39		2,166.30		236.00		75.82		0.00		52.02		0.00	
767400052444	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061376	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	UNIDAD	361.387500	2.00	722.78	1.00	361.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5_3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,905.80		0.00		930.90		0.00		47.00		0.00		47.00		0.00	
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160146	B	DETERGENTE EN POLVO X 2 kg	UNIDAD	31.000000	6.00	186.00	0.00	0.00	4.00	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240096	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370027	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	25.000000	9.00	225.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000100042	B	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 40 cm X 60 cm	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130004	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140126	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	48.600000	1.00	48.60	0.00	0.00	1.00	48.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000150001	B	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	4.000000	9.00	36.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141	B	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	21.00	378.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	16.00	112.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360024	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA XL	PAR	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	23.00	149.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120047	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	31.00	734.70	0.00	0.00	7.00	165.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	15.900000	9.00	143.10	0.00	0.00	1.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0031 - GESTION PEDAGOGICA					43,002.32		10,785.92		10,569.68		3,091.80		4,602.30		2,855.80		99.02		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - GESTION PARA LA MEJORA DE LOS APRENDIZAJES DE LOS ES					15,124.77		2,701.39		6,172.20		236.00		122.82		0.00		99.02		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,905.80		0.00		930.90		0.00		47.00		0.00		47.00		0.00	
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	21.00	123.90	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00
646100030107	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 8.5 L APROX.	UNIDAD	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	8.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					520.00		660.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	520.00	1.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					620.00		1,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	620.00	1.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - COORDINACION, SUPERVICION Y EVALUACION DE LAS POLITIK					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,915.50		1,947.50		5,740.00		0.00		5,740.00		0.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	20.500000	191.00	3,915.50	95.00	1,947.50	280.00	5,740.00	0.00	0.00	280.00	5,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					409.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500010115	B	CABLE UTP - CAT 5E DE 305 m	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500250023	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 5 W	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500840006	B	PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,489.57		0.00		4,144.92		0.00		4,144.92		0.00		0.00		0.00	
317500101413	B	CORROSPUN 50 cm X 60 cm COLORES VARIADOS	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	22.300000	2.00	44.60	0.00	0.00	2.00	44.60	0.00	0.00	2.00	44.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010008	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	97.20	0.00	0.00	20.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	6.00	20.10	0.00	0.00	6.00	20.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	7.00	82.60	0.00	0.00	7.00	70.21	0.00	0.00	7.00	70.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	18.00	171.20	0.00	0.00	18.00	171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	37.68	0.00	0.00	4.00	37.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0032 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - COORDINACION, SUPERVICION Y EVALUACION DE LAS POLITIK					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,489.57		0.00		4,144.92		0.00		4,144.92		0.00		0.00		0.00	
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	5.00	37.00	0.00	0.00	5.00	25.50	0.00	0.00	5.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050104 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON LIGA PORTADOCUMENTO	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	3.00	30.09	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070003 B		PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	4.00	50.80	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	14.00	123.90	0.00	0.00	6.00	53.10	0.00	0.00	6.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	204.00	183.60	0.00	0.00	5.00	4.46	0.00	0.00	5.00	4.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	3.00	42.60	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.478000	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.900000	5.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021 B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	44.340000	1.00	44.34	0.00	0.00	1.00	43.00	0.00	0.00	1.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	24.00	118.80	0.00	0.00	24.00	113.84	0.00	0.00	24.00	113.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	11.13	0.00	0.00	3.00	11.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	68.00	336.60	0.00	0.00	33.00	153.43	0.00	0.00	33.00	153.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	9.00	4.77	0.00	0.00	9.00	4.14	0.00	0.00	9.00	4.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	82.00	43.46	0.00	0.00	82.00	37.72	0.00	0.00	82.00	37.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	30.00	15.90	0.00	0.00	30.00	13.80	0.00	0.00	30.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030039 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	229.00	91.60	0.00	0.00	29.00	13.30	0.00	0.00	29.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0032 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - COORDINACION, SUPERVICION Y EVALUACION DE LAS POLITIK					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,489.57		0.00		4,144.92		0.00		4,144.92		0.00		0.00		0.00	
716000060381 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060406 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.132800	10.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.132800	10.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.300000	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	17.00	38.08	0.00	0.00	17.00	41.99	0.00	0.00	17.00	41.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	7.00	15.68	0.00	0.00	7.00	17.29	0.00	0.00	7.00	17.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060540 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060541 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060542 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060543 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	5.00	21.25	0.00	0.00	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.250000	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	2.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	1.16	0.00	0.00	1.00	1.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	4.00	34.96	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260005 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260006 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260007 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260008 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	78.00	1,404.00	0.00	0.00	78.00	1,728.80	0.00	0.00	78.00	1,728.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050233 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0032 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - COORDINACION, SUPERVICION Y EVALUACION DE LAS POLITIK					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,489.57		0.00		4,144.92		0.00		4,144.92		0.00		0.00		0.00	
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	11.00	155.76	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	13.630000	2.00	27.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	3.00	0.90	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170075	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170111	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	16.60	0.00	0.00	10.00	16.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	11.00	42.90	0.00	0.00	9.00	26.70	0.00	0.00	9.00	26.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL		5.400000	4.00	21.60	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.800000	14.00	39.20	0.00	0.00	14.00	24.92	0.00	0.00	14.00	24.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOC.	1.600000	6.00	9.60	0.00	0.00	6.00	22.26	0.00	0.00	6.00	22.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.100000	3.00	24.30	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,197.30		0.00		1,062.70		0.00		1,062.70		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370027	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370090	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000100041	B	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 60 cm X 90 cm	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141	B	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	8.00	84.00	0.00	0.00	4.00	45.00	0.00	0.00	4.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0032 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - COORDINACION, SUPERVICION Y EVALUACION DE LAS POLITIK					20,801.97		10,177.50		16,067.62		5,650.00		16,067.62		5,680.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,197.30		0.00		1,062.70		0.00		1,062.70		0.00		0.00		0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	10.00	237.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	22.00	129.80	0.00	0.00	28.00	165.20	0.00	0.00	28.00	165.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	5.500000	35.00	192.50	0.00	0.00	35.00	192.50	0.00	0.00	35.00	192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00		400.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	400.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					8,140.00		7,380.00		4,370.00		4,900.00		4,370.00		4,930.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	8,140.00	1.00	7,380.00	1.00	4,370.00	1.00	4,900.00	1.00	4,370.00	1.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0015 - EJECUCION, CLASIFICACION DE TRAMITE, Y ARCHIVO DE RES					1,521.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,472.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260039	B	PABLO N° 5 X 500 g	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	22.300000	1.00	22.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	1.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.757000	3.00	26.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160045	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 50 yd	UNIDAD	2.700000	3.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0015 - EJECUCION, CLASIFICACION DE TRAMITE, Y ARCHIVO DE RES					1,521.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,472.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600060046	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	3.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	3.00	6.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	3.00	6.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	3.00	26.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061094	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	385.000000	3.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					49.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000370047	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 1 L	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000370053	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - PRESTAR SERVICIO Y CUIDADO DE LAS UNIDADES VEHICULAF					9,210.41		94.00		7,545.35		94.00		7,635.35		94.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					94.00		94.00		94.00		94.00		94.00		94.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	16.000000	4.00	64.00	4.00	64.00	4.00	64.00	4.00	64.00	4.00	64.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150023	B	LIQUIDO PARA FRENOS	LITRO	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					99.41		0.00		26.85		0.00		116.85		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	1.00	4.95	0.00	0.00	1.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0017 - PRESTAR SERVICIO Y CUIDADO DE LAS UNIDADES VEHICULAF					9,210.41		94.00		7,545.35		94.00		7,635.35		94.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					99.41		0.00		26.85		0.00		116.85		0.00		0.00		0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	1.00	0.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,777.00		0.00		1,184.50		0.00		1,184.50		0.00		0.00		0.00	
071000010677	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	37.500000	1.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020429	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	UNIDAD	205.000000	7.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	82.500000	5.00	412.50	0.00	0.00	5.00	412.50	0.00	0.00	5.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080709	B	FOCO DE FARO DELANTERO DE 12 V 65 W PARA TOYOTA COD. REF. 90981-13046	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080710	B	FOCO NEBLINERO DE FARO DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 90981-13075	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080711	B	FOCO PARA FARO DELANTERO 12 V 5 W PARA TOYOTA COD. REF. 99132-12050	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080714	B	FOCO DE 12 V 21 W PARA TOYOTA COD. REF. 9098115021	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930275	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446542200	UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0024 - RECEPCION, REGISTRO, CLASIFICACION Y DISTRIBUCIÓN DE					887.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					707.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	6.844000	2.00	13.69	0.00	0.00	2.00	13.69	0.00	0.00	2.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0024 - RECEPCION, REGISTRO, CLASIFICACION Y DISTRIBUCIÃ"N DE					887.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					707.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.400000	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	14.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	1.00	12.70	0.00	0.00	3.00	38.10	0.00	0.00	3.00	38.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140088	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	1.00	8.85	0.00	0.00	1.00	8.85	0.00	0.00	1.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	3.00	1.59	0.00	0.00	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	3.00	6.72	0.00	0.00	3.00	6.72	0.00	0.00	3.00	6.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050233	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050029	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	2.832016	3.00	8.50	0.00	0.00	3.00	8.50	0.00	0.00	3.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0024 - RECEPCION, REGISTRO, CLASIFICACION Y DISTRIBUCIÃ"N DE					887.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					707.18		0.00		817.88		0.00		817.88		0.00		0.00		0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	3.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.601818	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	326.000000	1.00	326.00	0.00	0.00	1.00	326.00	0.00	0.00	1.00	326.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - INVESTIGAR, CALIFICAR Y EMITIR INFORMES SOBRE LAS DENI					590.77		0.00		395.77		0.00		395.77		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					350.77		0.00		395.77		0.00		395.77		0.00		0.00		0.00	
710300010077	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.400000	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	14.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.909010	2.00	17.82	0.00	0.00	2.00	17.82	0.00	0.00	2.00	17.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	5.00	24.75	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	2.00	1.06	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060467	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0025 - INVESTIGAR, CALIFICAR Y EMITIR INFORMES SOBRE LAS DENI					590.77		0.00		395.77		0.00		395.77		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					350.77		0.00		395.77		0.00		395.77		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.407500	2.00	4.82	0.00	0.00	2.00	4.82	0.00	0.00	2.00	4.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0029 - ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS SEC					4,406.33		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					564.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022 B		REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060001 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.017818	2.00	4.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0029 - ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS SE(					4,406.33		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					564.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		4.601818	1.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,181.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160124	B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140126	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	48.600000	5.00	243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210141	B	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120106	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	UNIDAD	12.700000	15.00	190.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040449	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040464	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 16 in X 22 in X 100 COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030036	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON CON RUEDAS 120 L APROX.	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060099	B	BALDE DE PLÁSTICO X 13 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0029 - ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS SE					4,406.33		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					600.00		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100020008	S	SERVICIO DE CORREO	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0030 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, PROGRAMAS DE INCENTI					18,383.13		2,500.00		18,032.69		2,500.00		18,032.69		2,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					423.13		0.00		712.69		0.00		712.69		0.00		0.00		0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	1.00	11.80	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	1.00	7.40	0.00	0.00	3.00	22.20	0.00	0.00	3.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	1.00	12.70	0.00	0.00	3.00	38.10	0.00	0.00	3.00	38.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.502000	1.00	10.50	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	10.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	6.00	13.44	0.00	0.00	6.00	13.44	0.00	0.00	6.00	13.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	4.00	8.96	0.00	0.00	4.00	8.96	0.00	0.00	4.00	8.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	13.630000	1.00	13.63	0.00	0.00	3.00	40.89	0.00	0.00	3.00	40.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140073	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO DE 1 - 31	UNIDAD	6.800000	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.660000	5.00	8.30	0.00	0.00	5.00	8.30	0.00	0.00	5.00	8.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	5.040000	3.00	15.12	0.00	0.00	3.00	15.12	0.00	0.00	3.00	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0030 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, PROGRAMAS DE INCENTI					18,383.13		2,500.00		18,032.69		2,500.00		18,032.69		2,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00	
352000010471	S	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO		1.00	14,400.00	0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - PROGRAMACION Y FORMULACION DEL PLAN ANUAL DE TRABAJOS					34,119.70		31,929.60		33,112.36		32,538.00		33,112.36		32,538.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					573.30		0.00		574.36		0.00		574.36		0.00		0.00		0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.909010	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	1.00	4.20	0.00	0.00	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.478000	1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.200000	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	6.00	3.18	0.00	0.00	8.00	4.24	0.00	0.00	8.00	4.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	468.060000	1.00	468.06	0.00	0.00	1.00	468.06	0.00	0.00	1.00	468.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTION DE ENTRADA, SALIDA Y DISTRIBUCION DE BIENES Y					2,860.13		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					700.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	3.600000	3.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	7.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050394	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	13.995000	3.00	41.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050396	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	35.400000	3.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	14.160000	4.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	3.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					1,100.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040001	S	ALQUILER DE ALMACÉN	SERVICIO		1.00	1,100.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0041 - CAPTACION DE INGRESOS, EMITIR CONSTANCIAS DE PAGO Y I					243.82		0.00		358.97		0.00		358.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					63.82		0.00		178.97		0.00		178.57		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	6.844000	1.00	6.84	0.00	0.00	2.00	13.69	0.00	0.00	2.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.400000	1.00	7.40	0.00	0.00	1.00	7.40	0.00	0.00	1.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	5.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	7.00	3.71	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	3.00	6.72	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0041 - CAPTACION DE INGRESOS, EMITIR CONSTANCIAS DE PAGO Y I					243.82		0.00		358.97		0.00		358.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					63.82		0.00		178.97		0.00		178.57		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - REGISTRO, ACTUALIZACION Y REPORTE DEL SISTEMA NEXUS					758.73		0.00		836.85		120.00		836.85		120.00		836.85		120.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					338.73		0.00		596.85		0.00		596.85		0.00		596.85		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.400000	1.00	7.40	0.00	0.00	3.00	22.20	0.00	0.00	3.00	22.20	0.00	0.00	3.00	22.20	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00	3.00	2.70	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	2.00	10.64	0.00	0.00	2.00	10.64	0.00	0.00	2.00	10.64	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00
716000010228	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00	3.00	14.85	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00
716000030039	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00
716000110037	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 20	UNIDAD	0.550000	3.00	1.65	0.00	0.00	3.00	1.65	0.00	0.00	3.00	1.65	0.00	0.00	3.00	1.65	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00	2.00	17.48	0.00	0.00
717200030118	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	13.630000	1.00	13.63	0.00	0.00	1.00	13.63	0.00	0.00	1.00	13.63	0.00	0.00	1.00	13.63	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	3.00	11.70	0.00	0.00	3.00	11.70	0.00	0.00	3.00	11.70	0.00	0.00	3.00	11.70	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0042 - REGISTRO, ACTUALIZACION Y REPORTE DEL SISTEMA NEXUS					758.73		0.00		836.85		120.00		836.85		120.00		836.85		120.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					338.73		0.00		596.85		0.00		596.85		0.00		596.85		0.00	
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		4.601818	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00
718500140010 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOC. 5.040000	1.00	5.04	0.00	0.00	1.00	5.04	0.00	0.00	1.00	5.04	0.00	0.00	1.00	5.04	0.00	0.00
767500590010 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) UNIDAD DE 32 GB		45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		60.00		120.00		60.00		120.00		60.00		120.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	1.00	120.00	1.00	60.00	1.00	120.00	1.00	60.00	1.00	120.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					360.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00	
901000010011 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0043 - PROGRAMACION, EJECUCION Y CONTROL DE LA FASE DE PAG					1,154.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					94.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD 10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD 2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD 4.950000	4.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD 4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD 0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD 2.240000	6.00	13.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500 18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		4.601818	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0044 - PROGRAMACION DE REMUNERACION, CALCULO DE DEUDAS E					978.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					558.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010010 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd		UNIDAD 3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD 10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0044 - PROGRAMACION DE REMUNERACION, CALCULO DE DEUDAS E					978.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					558.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.757000	1.00	8.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	1.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	1.00	8.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	242.740000	1.00	242.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0045 - MONITOREO, EVALUACION Y REGISTRO DE LAS CONDICIONES					2,885.93		0.00		213.49		0.00		213.49		0.00		35.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					125.93		0.00		213.49		0.00		213.49		0.00		35.00		0.00	
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.757000	1.00	8.76	0.00	0.00	3.00	26.27	0.00	0.00	3.00	26.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00
710600050118	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	1.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	4.00	2.12	0.00	0.00	4.00	2.12	0.00	0.00	4.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
021200010003	S	ACONDICIONAMIENTO DE PAREDES	SERVICIO		1.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0046 - ACTUALIZACION, ORGANIZACION Y EMISION DE INFORMES ES					1,541.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					481.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0046 - ACTUALIZACION, ORGANIZACION Y EMISION DE INFORMES E					1,541.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					481.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061376	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	UNIDAD	361.387500	1.00	361.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0047 - ELABORACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUES					1,442.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					382.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010014	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	3.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	6.844000	2.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	3.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	12.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	12.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0047 - ELABORACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUES					1,442.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					382.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170063	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR GUINDA	UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170074	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.100000	2.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0048 - EVALUACION, CONSOLIDACION Y APROBACION DE PLANILLAS					270.14		0.00		466.14		0.00		466.14		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					130.14		0.00		286.14		0.00		286.14		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060046	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.320000	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	1.00	5.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	2.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0034 - GESTION ADMINISTRATIVA					88,806.00		38,513.60		61,823.09		35,252.00		61,912.69		35,252.00		892.85		120.00	
Actividad Operativa: C0048 - EVALUACION, CONSOLIDACION Y APROBACION DE PLANILLAS					270.14		0.00		466.14		0.00		466.14		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					130.14		0.00		286.14		0.00		286.14		0.00		0.00		0.00	
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	1.00	8.74	0.00	0.00	1.00	8.74	0.00	0.00	1.00	8.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					140.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0049 - ELABORACION DE CUADRO DE NECESIDADES, APROBACION Y					286.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					286.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	5.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.950000	2.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	5.00	24.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	5.040000	3.00	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - EMISION DE OPINIONES LEGALES EN ASUNTOS ADMINISTRATI					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,600.00		0.00		1,396.56		0.00		1,403.56		0.00		0.00		0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	5.00	24.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	4.00	14.80	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	10.00	118.00	0.00	0.00	10.00	118.00	0.00	0.00	10.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0038 - ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - EMISION DE OPINIONES LEGALES EN ASUNTOS ADMINISTRATI					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,600.00		0.00		1,396.56		0.00		1,403.56		0.00		0.00		0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	2.00	20.06	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	2.00	25.40	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	2.00	17.70	0.00	0.00	2.00	17.70	0.00	0.00	2.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	1.00	14.20	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.478000	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	5.00	24.75	0.00	0.00	5.00	18.55	0.00	0.00	5.00	18.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	20.00	99.00	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	71.00	37.63	0.00	0.00	71.00	37.63	0.00	0.00	71.00	37.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	18.00	9.54	0.00	0.00	18.00	8.28	0.00	0.00	18.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	6.00	13.44	0.00	0.00	6.00	14.82	0.00	0.00	6.00	14.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0038 - ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - EMISION DE OPINIONES LEGALES EN ASUNTOS ADMINISTRATI					2,740.00		1,560.00		2,582.56		1,600.00		2,589.56		1,700.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,600.00		0.00		1,396.56		0.00		1,403.56		0.00		0.00		0.00	
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	1.00	8.74	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	3.00	11.70	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE (15 mm)	DOC.	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	3.71	0.00	0.00	1.00	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	326.000000	1.00	326.00	0.00	0.00	1.00	203.65	0.00	0.00	1.00	203.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					300.00		0.00		306.00		0.00		306.00		0.00		0.00		0.00	
133000370090	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	4.00	94.80	0.00	0.00	4.00	94.80	0.00	0.00	4.00	94.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					120.00		180.00		160.00		220.00		160.00		320.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	120.00	1.00	180.00	1.00	160.00	1.00	220.00	1.00	160.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					720.00		1,380.00		720.00		1,380.00		720.00		1,380.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	720.00	1.00	1,380.00	1.00	720.00	1.00	1,380.00	1.00	720.00	1.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0039 - CONTROL Y AUDITORIA					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE CONTROL PREVIO, POSTERIOR, SIMULTANEO `					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,158.00		0.00		3,134.95		0.00		3,134.95		0.00		0.00		0.00	
470300210005 B		PLACA PORTA NOMBRE DE ACRILICO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.800000	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	60.18	0.00	0.00	6.00	60.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	18.84	0.00	0.00	2.00	18.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.400000	2.00	14.80	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.030000	2.00	20.06	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.700000	2.00	25.40	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8.850000	4.00	35.40	0.00	0.00	4.00	35.40	0.00	0.00	4.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.52	0.00	0.00	4.00	3.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	14.200000	1.00	14.20	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	23.600000	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.478000	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	2.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.100000	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.950000	20.00	99.00	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	20.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.950000	100.00	495.00	0.00	0.00	100.00	495.00	0.00	0.00	100.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.530000	5.00	2.65	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.530000	150.00	79.50	0.00	0.00	150.00	79.50	0.00	0.00	150.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.530000	18.00	9.54	0.00	0.00	18.00	8.28	0.00	0.00	18.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0039 - CONTROL Y AUDITORIA					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE CONTROL PREVIO, POSTERIOR, SIMULTANEO `					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,158.00		0.00		3,134.95		0.00		3,134.95		0.00		0.00		0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.240000	5.00	11.20	0.00	0.00	5.00	11.20	0.00	0.00	5.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.250000	1.00	4.25	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	1.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.740000	1.00	8.74	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	23.600000	30.00	708.00	0.00	0.00	30.00	708.00	0.00	0.00	30.00	708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	45.00	810.00	0.00	0.00	45.00	810.00	0.00	0.00	45.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000	2.00	28.32	0.00	0.00	2.00	28.32	0.00	0.00	2.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	2.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.400000	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE (15 mm)	DOC.	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	3.71	0.00	0.00	1.00	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					411.00		0.00		411.00		0.00		411.00		0.00		0.00		0.00	
133000370053	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370090	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.500000	8.00	84.00	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	23.700000	5.00	118.50	0.00	0.00	5.00	118.50	0.00	0.00	5.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00		
Meta: 0039 - CONTROL Y AUDITORIA					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE CONTROL PREVIO, POSTERIOR, SIMULTANEO `					4,169.00		1,380.00		4,745.95		2,160.00		4,745.95		1,620.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					411.00		0.00		411.00		0.00		411.00		0.00		0.00		0.00		
646100030107 B TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 8.5 UNIDAD 19.000000					1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
L APROX.																					
895700080870 B TELA FRANELA 50 cm X 70 cm UNIDAD 5.500000					4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					60.00		120.00		120.00		180.00		120.00		180.00		0.00		0.00		
901000010003 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	60.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	180.00	1.00	120.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					540.00		1,260.00		1,080.00		1,980.00		1,080.00		1,440.00		0.00		0.00		
901000010011 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00	540.00	1.00	1,260.00	1.00	1,080.00	1.00	1,980.00	1.00	1,080.00	1.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0043 - EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE					0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0019 - DESARROLLO DE LA PROMOCION ESCOLAR, CULTURA Y DEPC					0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
050100010009 S SERVICIO DE ALOJAMIENTO SERVICIO					0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - PROMOCION DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR A NIVEL NACIONAL					4,440.00		4,470.00		5,454.61		7,910.00		5,454.61		7,910.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0028 - MONITOREO, ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO EN L					4,440.00		4,470.00		5,454.61		7,910.00		5,454.61		7,910.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					105.00		0.00		119.61		0.00		119.61		0.00		0.00		0.00		
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd UNIDAD 3.500000					1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	4.86	0.00	0.00	1.00	4.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR UNIDAD 3.700000					1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd UNIDAD 10.000000					2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD 0.900000					4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.52	0.00	0.00	4.00	3.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD 2.000000					2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 4.950000					2.00	9.90	0.00	0.00	6.00	29.70	0.00	0.00	6.00	29.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD 0.530000					3.00	1.59	0.00	0.00	3.00	1.59	0.00	0.00	3.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 0.530000					7.00	3.71	0.00	0.00	8.00	4.24	0.00	0.00	8.00	4.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR UNIDAD 0.400000					5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080106 B SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX. UNIDAD 35.000000					1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080389 B SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX. UNIDAD 28.000000					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 18.000000					1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,080.00		1,490.00		1,080.00		1,800.00		1,080.00		1,800.00		0.00		0.00		
901000010003 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	1,080.00	1.00	1,490.00	1.00	1,080.00	1.00	1,800.00	1.00	1,080.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 312 REGION AYACUCHO - UNIDAD EJECUTORA EDUCACION HUANCA SANCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001493

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	
Meta: 0044 - PROMOCION DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR A NIVEL NACIONAL					4,440.00		4,470.00		5,454.61		7,910.00		5,454.61		7,910.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - MONITOREO, ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAA'AMIENTO EN L					4,440.00		4,470.00		5,454.61		7,910.00		5,454.61		7,910.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					3,180.00		2,980.00		4,180.00		6,110.00		4,180.00		6,110.00		0.00		0.00	
901000010011 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00	3,180.00	1.00	2,980.00	1.00	4,180.00	1.00	6,110.00	1.00	4,180.00	1.00	6,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					75.00		0.00		75.00		0.00		75.00		0.00		0.00		0.00	
500100051552 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES					1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					279,166.73		141,781.02		262,643.62		158,851.80		260,531.34		158,205.80		991.87		120.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



GOBIERNO REGIONAL - AYACUCHO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UEE 312 - HUANCA SANCOS

CPC. Eliana JULIÁN YANQUI
RESP. DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



GOBIERNO REGIONAL - AYACUCHO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UGEL - HUANCA SANCOS

Prof. Héctor A. FERIA MACIZO
DIRECTOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad